1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不會發佈任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司 )

(H股股份代碼：0874)

關於控股股東增持公司股份實施情況的公告

茲參照廣州藥業股份有限公司（「本公司」）日期為 2008年 9月 22日關於本公司控股股東增持本公司
股份的公告（「該公告」）。除另有定義者外，本公告所使用的詞彙與該公告內容所定義者具有相同
含義。

接本公司控股股東廣州醫藥集團有限公司（「廣藥集團」）通知，自 2008年 9月 22日起至 2009年 9月
21日止期間，廣藥集團累積增持本公司A股股份 500,000股，佔本公司股份總數的 0.06%，上述已
增持股份均通過二級市場買入方式增持。

廣藥集團於 2008年 9月 22日承諾：一年內通過二級市場上增持本公司股份（含已增持股份）不超
過本公司已發行股份的 2%，並在上述股份增持計劃實施期間及法定期限內不減持其所持有的本公
司股份。廣藥集團嚴格履行其承諾，截止 2009年 9月 21日，廣藥集團本次股份增持計劃已實施完
畢。廣藥集團將按照相關規定向中國證監會申請豁免要約收購義務。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09（2）條的披露義務而作出的。

廣州藥業股份有限公司
董事會

中國廣州，2009年 9月 22日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事楊榮明先生、施少斌先生與馮贊勝先生，及獨立非
執行董事黃顯榮先生、劉錦湘先生、李善民先生與張永華先生。